
Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS42

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněpraci v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-14 zadat3 zadat2

11 454 570,61 -368 236,001 805 553,12-2 173 789,12stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

10=4+9 11=(10/1)*1009 zadat8 zadat7

1 839 850,12 15,5634 297,00stavební/montážní práce 0,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

11 488 867,61 -333 939,00 -2,82-2 173 789,12stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Soumasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



*3?\spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha Č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

íANO/NF.l

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíČislo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS4216 ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

Nová cena stavby bez DPH 32 149 296,19

Za objednatele: Za



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz SHABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 Ot Jihlava

60838744
CZ60838744

IČO:Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. =+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

|MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

3.23. Dodatek 3 - Vlajkové stožáry

3.23.01. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení

3.23.01.1. Přípočty

3.23.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

NPN - M + D vlajkového stožáru hliníkového vč. betonového základu (Vícepráce: 4)3.23.01.1.1.1. kus 2,000 18.264,00 36.528,00

3.23.01.1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 36.528,00 CZK|
Přípočty[3.23.01 .1. Celkem 36.528,00 CZK|

3.23.01.2. Odpočty

3.23.01.2.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2,000 I 1.115,50 I3.23.01.2.1.11. NPN - Montáž vlajkového stožáru vč.betonového základu (Vícepráce: 4) kus -2.231,00

Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání3.23.01.2.1. -2.231,00 CZK

|3.23.01 .2. Odpočty ICelkem -2.231,00 CZK|
| SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní značení|3.23.01. Celkem 34,297,00 CZK]

Dodatek 3 - Vlajkové stožáry|3.23. Celkem 34.297,00 CZK|
34.297,00 CZk[nám. Míru - zbývající částh Celkem

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 34.297,00 CZK

Částka DPH 21% 7.202,37 CZK

Celkem včetně DPH 21% 41.499,37 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

2/2SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



Cjffi Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 .
máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

043

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Objednatel

Komunikace z frézované.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

45 613,0045 613,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Q$ Aspe
Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:
3.6.17.3

ZÁPIS

o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS43
___________

Kategorii: Víceprací:

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice — náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy
Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

-368 236,0011 454 570,611 805 553,12-2 173 789,12stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS
Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

15,661 851 166,1245 613,000,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této Změně:

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-2,73-322 623,0011 500 183,61-2 173 789,12stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Datum:Souhlas:

Souhlasím

Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

<
—V-

Objednatel:



v ?Vspe Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu zmény stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku 5.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

část 1.2. SO 00 1 b Příprava staveniště14 ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 -1 005 827,85ANO 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

17 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

ANO 0,00 45 613,00 45 613,00

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele: Za zhot



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Nákladové středisko:Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice

IČO: IČO:Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | I Celková cena v CZKMnožství JC v CZKKód položky Název položkyPořadové č.

nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 3 - Frézovaná3.25.

SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení3.25.01.

Přípočty3.25.01.1.

Komunikace3.25.01.1.1.

kpl 1,000 45.613,00 45.613,00NPN - Rozhrnutí frézované včetně zhutnění (Vícepráce: 1)3.25.01.1.1.30.

45.613,00 CZKCelkem Komunikace3.25.01.1.1.

I 45.613,00 CZK|Přípočty13725.01.1. i Celkem

45.613,00 CZKJ[ Celkem | SO 1 01 b Chodník pro pěší, dopravní značení|3.25.01.
í 45.613,00 CZK]Dodatek 3 - Frézovaná|3.25. Celkem

T 45.613,00 CZK|nám. Míru - zbývající částT|3 Celkem

1/2SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

45.613,00 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% 9.578,73 CZK

55.1 91 ,73 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpis a razítkoDatumMísto

2/2SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet na šířku



Strana: 1Příloha 5.2W'Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
__

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

044

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Projektant

Supervize

3

4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-4 470 203,860,00-4 470 203,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

poddatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

poddatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

/ 'Číslo paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



(j Aspe Strana: 1Příloha 5.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS

o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___pro ZBV čís!o:ZS44

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

-368 236,0011 454 570,611 805 553,12-2 173 789,12stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS
Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

ii=qo/i)*ioo10=4+99 zadat8 zadat7

15,661 851 166,120,00-4 470 203,86stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-40,54-4 792 826,867 029 979,75-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Datum:Souhlas:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



Lspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

3.6.16.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice — náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

CANO/NEl

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena

Číslo ZBV a zkrácený popis změnyČíslo
SO/PS

Poř.

číslo

SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,3314 část 1.2.

ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS4115

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS42 ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

ZS43 ANO 0,00 45 613,00 45 613,0017 část 1.2.

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS44 ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,8618 část 1.2.

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - zbývající část3.

3.26. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost

Zemní práce3.26.01.

3.26.01.1.

3.26.01.1.1.

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1 00 m3 (Vícepráce: 1 )3.26.01.1.1.1. 131301101 m3 -49,931 211,00 -10.535,44

162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 -49,9313.26.01.1.1.2. 110,00 -5.492,41

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m
přes 1 0000 m (Vícepráce: 1)

3.26.01.1.1.3. 162701109 m3 -499,310 33,00 -16.477,23

171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 -49,000 10,003.26.01.1.1.4. -490,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1)3.26.01.1.1.5. t -104,856 59,00 -6.186,50

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1 )3.26.01.1.1.6. 181951102 m2 -2.077,450 15,00 -31.161,75

Celkem3.26.01.1.1. -70.343,33 CZK

|3.26.01.1. -70.343,33 CZK|Celkem

Zemní práce II|3.26.01. -70,343,33 CŽK|Celkem

Zakládání3.26.02.

3.26.02.1.

3.26.02.1.1.

1 18SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT ■ SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)3.26.02.1.1.1. 274322611 m3 -56,988 3.585,00 -204.301,98

Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)3.26.02.1.1.2. 275322611 m3 12,954 3.585,00 46.440,09

Zřízení bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1 )3.26.02.1.1.3. 275351215 m2 32,240 201,00 6.480,24

3.26.02.1.1.4. 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1) m2 32,240 36,00 1.160,64

3.26.02.1.1. Celkem -150.221,01 CZK

|3.26.02.1. TCelkem -150.221,01 CZK|
13.26.02. ZakládáníCelkem -150.221,01 CZK I

3.26.04. Vodorovné konstrukce

3.26.04.1.

3.26.04.1.1.

Oprava vč.otryskání předsazených schodů (Vícepráce: 1)3.26.04.1.1.3. 4340023 kus -3,000 235,00 -705,00

MTZ nového kamenného prahu, betonový základ vč.bednění (Vícepráce: 1 )3.26.04.1.1.4. 4340031 m2 -2,700 7.047,00 -19.026,90

4340032 Dodávka nového kamenného prahu (Vícepráce: 1 )3.26.04.1.1.5. m2 -2,700 1 .057,00 -2.853,90

3.26.04.1.1. Celkem -22.585,80 CZK

-22.585,80 CŽÍ<||3.26.04.1. T Celkem

-22.585,80 CZK]|3.26.04. Vodorovné konstrukceCelkem

Komunikace pozemní3.26.05.

3.26.05.1.

3.26.05.1.1.

Příplatek za řezání kamenných prvků (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.1. 50001 kpl 3,000 6.577,00 19.731,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1 )3.26.05.1.1.4. 564801112 m2 -753,000 28,00 -21.084,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)564851111 m2 -753,0003.26.05.1.1.5. 114,00 -85.842,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm
(Vícepráce: 1)

3.26.05.1.1.6. 591211111 m2 -721,250 380,00 -274.075,00

kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1 )3.26.05.1.1.7. 5838001301 m2 -292,340 1.051,00 -307.249,34

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/8



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MnožstvíMJ JC v CZK Celková cena v CZK

5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.8. m2 -485,160 1 .080,00 -523.972,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.9. 564851111 m2 -128,000 114,00 -14.592,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1 )3.26.05.1.1.10. 564801112 m2 -93,920 28,00 -2.629,76

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
(Vícepráce: 1)

3.26.05.1.1.11. 596211110 m2 -93,920 200,00 -18.784,00

3.26.05.1.1.12. 592452670 dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná (Vícepráce: 1) m2 -130,560 338,00 -44.129,28

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.13. 564851111 m2 -45,000 114,00 -5.130,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)5648011123.26.05.1.1.14. m2 -45,000 28,00 -1 .260,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.15. 564851111 m2 76,450 114,00 8.715,30

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.16. 564801112 m2 76,450 28,00 2.140,60

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.17. 564861111 m2 -932,000 153,00 -142.596,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.18. 564851111 m2 -1.760,000 114,00 -200.640,00

3.26.05.1.1.21. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m2 -897,600 562,00 -504.451 ,20

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.22. 564851111 m2 -474,000 114,00 -54.036,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.23. 564861111 m2 -521,400 153,00 -79.774,20

3.26.05.1.1.24. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladníACP 1 6 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
(Vícepráce: 1)

m2 11,000 212,00 2.332,00

Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.25. 573191111 m2 11,000 15,00 165,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1 )3,26.05.1.1.26. 573211108 m2 -474,000 13,00 -6.162,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.27. 573211108 m2 674,000 13,00 8.762,00

3.26.05.1.1.28. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1)

m2 -474,000 132,00 -62.568,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu (Vícepráce: 1 )

3.26.05.1.1.29. 577134111 m2 674,000 132,00 88.968,00

Vyplnění spár živičnou zálivkou (Vícepráce: 1)3.26.05.1.1.30. 599141111 -195,000 78,00 -15.210,00m

3.26.05.1.1. Celkem -2.233.371,68 CZK

|3.26.05.1. -2.233.371,68 CZK|Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/8



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ jPořadové č. Kód položky Název položky Množství JG v CZK Celková cena v CZK

Komunikace pozemní3.26.05. Celkem -2.233.371,68 CZK

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní3.26.06.

3.26.06.1.

3.26.06.1.1.

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1) -412,5003.26.06.1.1.1. 622135002 m2 222,00 -91.575,00

622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

m2 -1.650,000 69,003.26.06.1.1.2. -113.850,00

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (Vícepráce: 1 ) -49,500 247,003.26.06.1.1.3. 622331121 m2 -12.226,50

Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
(Vícepráce: 1)

m2 -198,000 69,00 -13.662,003.26.06.1.1.4. 622331191

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1 )629995101 m2 -390,000 32,00 -12.480,003.26.06.1.1.5.

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
XF (Vícepráce: 1)

631311235 m3 -47,500 3.957,00 -187.957,503.26.06.1.1.6.

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže (Vícepráce: 1)

631319175 m3 -47,500 38,00 -1 .805,003.26.06.1.1.7.

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (Vícepráce: 1) -3,574 28.145,00 -100.590,233.26.06.1.1.8. 631362021 t

Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný (Vícepráce: 1 ) -350,000 223,00632451455 m2 -78.050,003.26.06.1.1.9.

380,00637121113 Chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním (Vícepráce: 1 ) m2 -70,000 -26.600,003.26.06.1.1.10.

-638.796,23 CZK3.26.06.1.1. Celkem

I II -638.796,23 CZK|3.26.06.1. Celkem

-638.796,23 CZk|Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní|3.26.06. Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.26.07.

3.26.07.1.

3.26.07.1.1.

M+D nového ocelového rámu pro telefonní budku vč.povrchové úpravy (Vícepráce: 1) kus -1,000 7.047,00 -7.047,00900013.26.07.1.1.1.

M+D nového rámu pro poklop 45x65cm, povrchová úprava (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 3.523,00 -3.523,003.26.07.1.1.2. 90002

M+D kamenných prvků do anglického dvorku vč. kotevních prvků a kotev (Vícepráce: 1) 14.093,00 -14.093,00kus -1,0003.26.07.1.1.3. 90003

4/8SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové 6. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

M+D kamenného sloupku u sochy a základové patky (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.4. 90004 kus -3,000 8.221,00 -24.663,00

Oprava stávající vstupů (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.6. 90006 kus -17,000 3.523,00 -59.891 ,00

Oprava stávajících zpevněných ploch v místě napojení na nové opravené plochy
(Vícepráce: 1)

3.26.07.1.1.7. 90007 kus -4,000 3.523,00 -14.092,00

Zpětná MTZ mobiliáře vč.betonové patky (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.9. 900082 kus -3,000 4.698,00 -14.094,00

Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1 )

3.26.07.1.1.14. 90092 kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vícepráce: 1)

kus3.26.07.1.1.15. 914111111 -10,000 587,00 -5.870,00

404440001 značka dopravní - použita stávající (Vícepráce: 1) kus -12,000 235,00 -2.820,003.26.07.1.1.16.

dodatková tabulka s textem "Mimo dopravní obsluhy" reflexní - E1 3 (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 411,003.26.07.1.1.17. 4044400403 -411,00

914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu (Vícepráce: 1 ) kus -1 ,000 270,003.26.07.1.1.18. -270,00

zrcadlo dopravní - použito stávající (Vícepráce: 1) kus -1,000 1.585,003.26.07.1.1.19. 4044520001 -1 .585,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (Vícepráce: 1 )914511111 kus -4,000 224,00 -896,003.26.07.1.1.20.

informační tabule - použity původní (Vícepráce: 1) kus -1,000 587,003.26.07.1.1.21. 4044440002 -587,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (Vícepráce: 1) kus -1,000 224,003.26.07.1.1.22. 914511111 -224,00

sloupek zrcadla - použit stávající (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 822,003.26.07.1.1.23. 40445001 -822,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
(Vícepráce: 1)

kus 6,000 1.057,00914511112 6.342,003.26.07.1.1.24.

1.057,00404452350 sloupek AI 60 - 350 (Vícepráce: 1 ) kus -3,000 -3.171,003.26.07.1.1.25.

patka hliníková HP 60 (Vícepráce: 1) kus 2,000 235,00 470,003.26.07.1.1.26. 404452400

víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1) kus -3,000 59,00 -177,003.26.07.1.1.27. 404452530

upínací svorka na sloupek US 60 (Vícepráce: 1 ) kus -34,000 59,00 -2.006,004044525603.26.07.1.1.28.

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 1 25 mm bílý plast (Vícepráce: 1 ) -360,000 30,00 -10.800,009152111113.26.07.1.1.29. m

Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce: -47,600 157,00 -7.473,209161111133.26.07.1.1.31. m

1)

-4,850 562,00 -2.725,70kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 ) m23.26.07.1.1.32. 583801200

253,00 -75.141,00Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého -297,0003.26.07.1.1.33. 916241113 m

(Vícepráce: 1)

5/8SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MnožstvíMJ JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.07.1.1.34. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1 ) -470,240 1.292,00m -607.550,08

3.26.07.1.1.35. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-17,200 207,00 -3.560,40m

3.26.07.1.1.36. 5838037401 obrubník kamenný přímý, žula 6x6x20cm (Vícepráce: 1) -17,544 411,00 -7.210,58m

3.26.07.1.1.37. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-77,000 207,00m -15.939,00

3.26.07.1.1.38. 5838035301 obrubník kamenný přímý, žula, 8x20x50cm (Vícepráce: 1) -78,540 528,00m -41.469,12

Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.45. 953943125 kus -2,000 289,00 -578,00

553011 litinový poklop 600x600mm vč.rámu - specifikace viz tab.PSV ozn.P.1 .2.1 (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.46. kus -1,000 3.523,00 -3.523,00

litinový poklop 500x500mm vč.rámu - specifikace viz tab.PSV ozn.P.1 .2.2 (Vícepráce: 1)3.26.07.1.1.47. 553012 kus -1 ,000 2.349,00 -2.349,00

3.26.07.1.1.48. 9990001 Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1) kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

3.26.07.1.1. Celkem -973.552,08 CZK

T[3T6.07.1. -973.552,08 CZK|Celkem

-973.552,08 cŽÍ<|| Ostatní konstrukce a práce-bouránf I|3.26.07. Celkem

3.26.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3.26.09.1.

3.26.09.1.1.

3.26.09.1.1.1. 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním
(Vícepráce: 1)

m2 -350,000 4,00 -1.400,00

3.26.09.1.1.2. 111631500 lak asfaltovýALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1) -0,105 17.617,00t -1 .849,79

3.26.09.1.1.3. 711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1) m2 -412,500 148,00 -61 .050,00

3.26.09.1.1.4. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP (Vícepráce: 1 ) m2 -350,000 51,00 -17.850,00

3.26.09.1.1.5. 628526740 pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1 ) m2 -402,500 352,00 -141.680,00

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vícepráce: 1)

3.26.09.1.1.6. 711161382 -167,000 104,00 -17.368,00m

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
(Vícepráce: 1)

3.26.09.1.1.7. 998711101 -2,216 478,00t -1 .059,25

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 6/8



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č.

Celkem -242.257,04 CZK3.26.09.1.1.

-242.257,04 CŽR]|3.26.09.1. Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -242.257,04 CZK||3.26.09. Celkem

Konstrukce zámečnické3.26.11.

3.26.11.1.

3.26.11.1.1.

M+D kovářské prvky zajišťující uchycení řetězů (Vícepráce: 1) kus -2,000 117,00 -234,003.26.11.1.1.2. 767002

-234,00 CZKCelkem3.26.11.1.1.

-234,00 CŽK||3.26.11.1. Celkem

I -234,00 CZK|Konstrukce zámečnické|3.26.11. Celkem

3.26.12. Podlahy z kamene

3.26.12.1.

3.26.12.1.1.

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1) m2 476,950 654,00 311.925,303.26.12.1.1.1. 772521160

-12,740 2.220,00 -28.282,80deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1) m23.26.12.1.1.2. 583811550

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1) m2 -465,000 654,00 -304.110,003.26.12.1.1.3. 772521160

m2 -31 ,992 2.155,00 -68.942,76dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1 )5838219613.26.12.1.1.4.

-1 ,360 276,00 -375,36Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1 ) t9987721013.26.12.1.1.5.

-89.785,62 CZKCelkem3.26.12.1.1.

-89.785,62 CZI<||3.26.12.1. Celkem

-89.785,62 CZK]Podlahy z kamene[3.26.12. Celkem

Dokončovací práce - obklady3.26.13.

3.26.13.1.

7/8SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ I I!Kód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.26.13.1.1.

Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

(Vícepráce: 1)
7817441273.26.13.1.1.1. m2 -49,500 339,00 -16.780,50

obklad keramický vnější - přizpůsobit stávajícím (Vícepráce: 1 )3.26.13.1.1.2. 5976142901 m2 -54,450 587,00 -31.962,15

3.26.13.1.1.3. 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1 ) t -1,191 264,00 -314,42

3.26.13.1.1. Celkem -49.057,07 CZK

i|3.26.13.1. -49.057,07 CZK]Celkem

|3.26.13. II Dokončovací práce - obklady -49.057,07 CZK|Celkem

Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost|3.26. -4.470.203,86 CZK|Celkem

-4.470.203,86 CZK|I3 nám. Míru - zbývající částCelkem

Celkem rozpočet -4.470.203,86 CZK

Částka DPH 21% -938.742,81 CZK

Celkem včetně DPH 21% -5.408.946,67 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 8/8



vi Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 . máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
___

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

045

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava stávajících kamenných obrubníků a úprava nových kamenných obrub.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

0,00821 907,240,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpidatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby
___

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

paré:
Změna během výstavby (ZBV) krycí list



ržé Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS45

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

-4 792 826,867 029 979,751 851 166,12-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/11*10010=4+99 zadat8 zadat7

22,612 673 073,36821 907,240,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-33,59-3 970 919,627 851 886,99-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Datum :Souhlas:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



(HKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

-247 331,33 0,00 -247 331,33SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO14 část 1.2.

-1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO15 část 1.2.

0,00 34 297,00 34 297,00SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO16 část 1.2.

ANO 0,00 45 613,00 45 613,0017 část 1.2.

-4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86ANO18 část 1.2.

ANO 0,00 821 907,24 821 907,24SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

19 část 1.2.

Nová cena stavby bez DPH

Za zhotovitelZa objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ I iNázev položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č. Kód položky

nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky skutečnost

3.27.

SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení3.27.02.

Přípočty3.27.02.1.

Zakládání3.27.02.1.1.

Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1) m3 -12,960 3.585,00 -46.461 ,602743226113.27.02.1.1.1.

-46.461,60 CZK]Zakládání3.27.02.1.1. Celkem

Ostatní konstrukce a práce - bourání3.27.02.1.2.

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

-108,000 207,00 -22.356,003.27.02.1.2.35. 916241213 m

-110,160 411,00 -45.275,765838037401 obrubník kamenný přímý, žula 6x6x20cm (Vícepráce: 1)3.27.02.1.2.36. m

-67.631,76 CZKOstatní konstrukce a práce - bourání3.27.02.1.2. Celkem

Přesun hmot3.27.02.1.3.

119,00 I-56,020 -6.666,38Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (Vícepráce: 1)998223011 t3.27.02.1.3.1.

-6.666,38 CZK|Celkem Přesun hmot3.27.02.1 .3.

-120.759,74 CZK]PřípočtyI|3.27.02.1. Celkem

Odpočty3.27.02.2.

748.533,12obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) 579,360 1 .292,0058380333013.27.02.2..23.0 m

1 12SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP; 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Množství JC v CZK Celková cena v CZKKód položky Název položky MJPořadové č.

obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) 89,352 1.292,00 115.442,7858380333013.27.02.2. .24. m

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

(Vícepráce: 1)

87,600 253,00 22.162,809162411133.27.02.2. .25. m

15,768 3.585,00 56.528,28Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1 ) m33.27.02.2. .26. 274322611

942.666,98 CZKCelkem Odpočty3.27.02.2.

821 .907,24 CZK]SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení1 3.27.02. I! Celkem

Dodatek 3 Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné

obrubníky skutečnost

821 .907,24 CZKCelkem3.27.

821 .907,24 CZK]nám. Míru - zbývající částh Celkem

821.907,24 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% 172.600,52 CZK

994.507,76 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpis a razítkoDatumMísto

2/2SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



vič Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
__

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Mim 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

046

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

_

ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Výsprava rýhy SC.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

24 867,6024 867,600,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisjméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list

Z



C Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS46

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Kategorie Víceprací:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)•
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3+44 zadat3 zadat2

-4 792 826,867 029 979,752 673 073,36-6 643 992,98stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS
Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

n=q o/i)*ioo10=4+99 zadat8 zadat7

22,822 697 940,9624 867,600,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-33,38-3 946 052,027 876 751,59-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

bouiiictáim
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního Uštu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

CANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

14 SO 001b Příprava staveniště ZS40 -247 331,33část 1.2. ANO 0,00 -247 331,33

SO 001b Příprava staveniště15 část 1.2. ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00část 1.2.

0,00 45 613,0017 část 1.2. ANO 45 613,00

18 část 1.2. SO 1 01b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

0,00 821 907,24 821 907,2419 část 1.2. ANO

20 část 1.2. ANO 0,00 24 867,60 24 867,60

Nová cena stavby bez DPH

Za zhotoZa objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ústav:
ělslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: -t420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | «Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 3 - Výsprava rýhy SC3.28.

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení3.28.01.

Přípočty3.28.01.1.

Komunikace3.28.01.1.1.

NPU - vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem PC KSCII (Vícepráce: 1) 15,900 1.564,0058935160 m3 24.867,603.28.01.1.1.1.

24.867,60 CZK|Celkem Komunikace3.28.01.1.1.

[3.28.01 .1. Přípočty 24.867,60 CZK|Celkem

II SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení 24.867,60 CZK||3.28.01. Celkem

Celkem | Dodatek 3 - Výsprava rýhy SC 24.867,60 CZK]|3.28.

I nám. Míru - zbývající část 24.867,60 CZkI[3 Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

Celkem rozpočet 24.867,60 CZK

Částka DPH 21% 5.222,20 CZK

Celkem včetně DPH 21% 30.089,80 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b, Chodníky pro pěší,

dopravní značení
___

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

047

Přilohv Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

]]] ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Zábradlí u lékárny a madlo u drogerie.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

10 206,0010 206,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



C'A Aspe Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS47

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budě jovice náměstí Míru, ul. 1. má je, uk Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-13 zadat 4 zadat 5=l+3+42

-6 643 992,98 2 697 940,96 7 029 979,75 -4 792 826,86stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

n=qo/i)*ioo8 zadat 9 zadat 10=4+97

2 708 146,96 22,91stavební/montážní práce 0,00 10 206,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*10012

7 886 960,59 -3 935 846,02-6 643 992,98 -33,29stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

ouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:


